TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO   4  /  2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 25/03/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 7

CONTRATANTE
CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: I. ZENI & CIA LTDA - EPP

Endereço: Capitão Indio Bandeira, 741

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.301-000

CNPJ: 76.326.669/0001-30  Insc. Estadual: 90298488-71

Telefone:

OBJETO
Referente compra de um Ar Condicionado para a sala de espera do COMSUS.

JUSTIFICATIVA

Para melhor conforto aos pacientes na sala de espera do Comsus, veio a necessidade de um Ar Condicionado.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000110014490520000 1005 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ITEM(S)
Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdemLote V. Unitário V. Total

1 1 3503 1.00AR CONDICIONADO 4,860.0000 4,860.00Anuid
1 2 5123 10.00Instalação elétrica para ar condicionado 50.0000 500.00Unidad

Total: 5,360.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br